
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII.434.2023  
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII.259.2018 Rady Gminy Wólka z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wólka 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII.259.2018 Rady Gminy Wólka z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wólka oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej uchwałą Nr XVIII.103.2019 Rady Gminy Wólka z dnia 
22 listopada 2019 r. oraz uchwałą Nr LXV.364.2023 Rady Gminy Wólka z dnia 26 stycznia 2023 r., zmienia 
się Załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wólka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wólka 

 
 

Edyta Dobek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 6762



Załącznik do uchwały Nr LXXVII.434.2023 

Rady Gminy Wólka 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Lp. Numer Drogi Kategoria drogi Km. Strona 
drogi 

Miejscowość 

 
6+360 L Sobianowice 
6+430 P Sobianowice 
7+004 L Sobianowice 
7+772 P Sobianowice 
8+450 P Bystrzyca 
8+583 L Bystrzyca 
9+507 P Bystrzyca 

1. 1564L Leonów – Włóki-
Charlęż 

Powiatowa 

9+588 L Bystrzyca 
 

0+430 L Łuszczów Pierwszy 
0+450 P Łuszczów Pierwszy 
0+980 L Łuszczów Pierwszy 
1+000 P Łuszczów Pierwszy 
3+510 L Łuszczów Drugi 

2. 2100 L Łuszczów – 
Janowice-Trzeszkowice 

Powiatowa 

3+600 P Łuszczów Drugi 
 

0+115 L Wólka 
0+187 P Wólka 
0+700 L Wólka 
0+760 P Wólka 
1+173 L Świdniczek 
1+310 P Świdniczek 
2+090 L Świdniczek 
2+258 P Biskupie Kolonia 
3+035 L Świdnik Mały 
3+150 P Świdnik Mały 
3+520 L Świdnik Mały (szkoła) 
3+614 P Świdnik Duży 
4+250 L Świdnik Duży 
4+402 P Świdnik Duży 

3. 2101 L Wólka Lub – 
Świdnik D. Janowice 

Powiatowa 

5+206 P Świdnik Duży 
 
4. 2222 L Włóki – Swoboda -

Bystrzyca 
Powiatowa 3+344 P Bystrzyca 

 
0+050 P Turka 
0+098 P Sobianowice 
1+700 P Sobianowice 

5.  2223 L Sobianowice - 
Turka 

Powiatowa 

1+850 L Sobianowice 
 

0+040 P Wólka 
4+320 L Pliszczyn (szkoła) 
4+670 L Pliszczyn 
4+690 P Pliszczyn 

6.  2224 L Lublin – Wólka 
Lubelska – Pliszczyn - 
Sobianowice 

Powiatowa 

5+625 L Pliszczyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6762



5+662 P Pliszczyn 
6+530 P Łysaków 
6+605 L Łysaków 
7+127 L Sobianowice 
7+181 P Sobianowice 
7+954 L Sobianowice 
8+115 P Sobianowice 

 
0+090 P Pliszczyn 
0+130 L Pliszczyn 
0+370 P Pliszczyn 

7. 106 055L Pliszczyn Gminna 

0+455 L Pliszczyn 
 

1+315 L Rudnik 8. 106 096L Rudnik Gminna 
1+385 P Rudnik 

 
0+017 L Rudnik 9.  106 097L Rudnik Gminna 
0+530 P Rudnik 

 
0+285 L Turka 
0+350 P Turka 
0+685 P Turka 

10. 112 402L ul. Dębowa 
 

Gminna 

0+760 L Turka 
 

0+696 P Łuszczów Pierwszy 11. 107 377L Łuszczów 
Pierwszy 

Gminna 
0+656 L Łuszczów Pierwszy 

 
0+190 L Łuszczów Pierwszy 12. Dz. nr ew. 994 Łuszczów 

Pierwszy 
Wewnętrzna droga 
gminna 0+230 P Łuszczów Pierwszy 

 
0+80 L Łuszczów Pierwszy 
0+120 P Łuszczów Pierwszy 
0+550 L Łuszczów Pierwszy 
0+590 P Łuszczów Pierwszy 
1+160 L Łuszczów Pierwszy 

13. 105 189L Łuszczów 
Pierwszy 

Gminna 

1+200 P Łuszczów Pierwszy 
 

0+360 L Łuszczów Pierwszy 14. 106 109L Łuszczów 
Pierwszy 

Gminna 
0+400 P Łuszczów Pierwszy 

 
0+280 L Łuszczów Pierwszy 
0+455 L Łuszczów Pierwszy 

15. 106 106L Łuszczów 
Pierwszy 

Gminna 

0+495 P Łuszczów Pierwszy 
 

0+650 L Łuszczów Pierwszy 
0+690 P Łuszczów Pierwszy 
1+700 L Łuszczów Pierwszy 

16. 106 114L Łuszczów 
Pierwszy 

Gminna 

1+740 P Łuszczów Pierwszy 
 
17. 106 107L - Łuszczów Drugi Gminna 2+035 P Łuszczów Drugi 
 
18. 105 198L Łuszczów Drugi Gminna 1+150 P Łuszczów Drugi 
 
19. 112 470 L Łuszczów Gminna 0+260 P Łuszczów Pierwszy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6762



Pierwszy 
 
20. 112 471L Łuszczów 

Pierwszy 
Gminna 0+280 P Łuszczów Pierwszy 

 
21. Droga wewnętrzna 

urządzona na działce o nr 
ewid. 988/2 

Droga wewnętrzna 0+400 P Łuszczów Pierwszy 

0+445 P Łuszczów Pierwszy 
0+392 L Łuszczów Pierwszy 
1+020 P Łuszczów Pierwszy 

22. 106108L Łuszczów 
Pierwszy 

Gminna 

0+975 L Łuszczów Pierwszy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6762


	UCHWAŁA NR LXXVII.434.2023  RADY GMINY WÓLKA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-30T12:27:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




